
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 46, DE 13 DE JANEIRO DE 2023.

O PREFEITO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 82, V,
VII e IX e art. 100, II, “a” da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art.1º Designar, nos termos do Anexo Único deste ato, os funcionários cedidos da Prefeitura Municipal de Ladário - MS
para o Município de Corumbá, por força do Convênio de Cooperação Mútua PMC/PML, firmado entre ambas as partes,
para exercerem - a partir de 1º de janeiro de 2023 - nas Secretarias Municipais que especifica.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito de Corumbá

PORTARIA “P” Nº 46, DE 13 DE JANEIRO DE 2023.

ANEXO ÚNICO

Nº. MATRÍCULA NOME SECRETARIA/LOTAÇÃO

1 620 HILDERLAYNE SOUZA ASSIS SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
SERVIÇOS PÚBLICOS

2 4885 ELISZANGELA DOS SANTOS
RODRIGUES SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

3 1082 ANGÉLICA MARIA VAZ ARCE SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

4 2591 TARISSA MARQUES R. DOS
SANTOS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

5 5756 ROSEMARY BOTELHO MOREIRA DE
SOUZA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

6 1077 MIRIAN BASTOS DE OLIVEIRA DA
CRUZA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

7 4666 RAFAEL ARNALDO JUNIOR FUNDAÇÃO DE ESPORTES

8 2337 LIELZA VICTORIO CARRAPATEIRA
MOLINA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

9 2908 LAILA BARUKI E MELO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

10 1207 SAMUEL MOLINA DE SOUZA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

11 2494 MARCO AURÉLIO DA SILVA SALLES SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

12 2819 ANDRESSA DE AQUINO DIAS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



13 4682 DANIEL MENDES DA SILVA FILHO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 13cd9e81

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T19:35:34-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




